
Id: YUOHF-OHYFW-NNCTY-GGVTM-MWIZU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/56/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chojnowie 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, póz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chojnowie w poniższym brzmieniu: 

§ 2. 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie, zwany dalej „Ośrodkiem", utworzony uchwałą Nr 
XVII/70/92 Rady Gminy Chojnów z dnia 23 grudnia 1992 r. działa na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.); 

4) mniejszego Statutu. 

2. Ośrodek jest jednostką budżetową. 

3. Siedziba Ośrodka mieści się w Chojnowie, ul. Fabryczna l. 

4. Terenem działania Ośrodka jest Gmina Chojnów. 

§ 3. Ośrodek realizuje w szczególności zadania : 

1) z zakresu pomocy społecznej, 

2) z zakresu świadczeń rodzinnych, 

3) z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, 

4) z zakresu dodatków mieszkaniowych, 

5) z zakresu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

6) inne wynikające z przepisów prawa zlecone przez właściwe organy. 

§ 4. 1. Ośrodkiem kieruje Kierownik i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Szczegółowy zakres działania Ośrodka określa Regulamin organizacyjny, ustalony przez Kierownika. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Chojnów Nr XXIII/133/2004 z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chojnowie, uchwała Rady Gminy Chojnów Nr 
XXXVII/220/2009 z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chojnowie, uchwała Rady Gminy Chojnów Nr LII/299/2010 z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r., po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



Id: YUOHF-OHYFW-NNCTY-GGVTM-MWIZU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

mgr Andrzej Pyrz


